
UCHWAŁA NR LIX/385/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego w Radkowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15,  art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz.40 późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 7  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 14699 z  późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego w Radkowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących obowiązku określonego 
w art. 5 ust. 7, w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z póź.zm.). 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w §1, udziela się do czasu prowadzenia działalności Komunalnego 
Usługowego Zakładu Gospodarczego w Radkowie wykonującego zadania własne Gminy Radków                          
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków i Dyrektorowi Komunalnego Usługowego 
Zakładu Gospodarczego w Radkowie. 

§ 4. Uchwała wychodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39322802-C508-44D8-BACE-D168C8F3A539. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.                     z 
2023r., poz. 40 z późn. zm.) do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rady 
gminy może upoważnić organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek                           i 
podmiotów o których mowa w art. 9 ust. 1 ustawy tj jednostki organizacyjne. Upoważniony Dyrektor 
reprezentuje samorządową jednostkę organizacyjną gminy tj. Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy w 
Radkowie. Zgodnie z uchwałą upoważnienie obejmuje załatwianie indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących obowiązku określonego w art.5 ust. 7,                        w związku z art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                           w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z póź.zm.), nakazujących wykonanie obowiązku przyłączenia nieruchomości 
do istniejącej sieci kanalizacyjnej.  

W związku z tym, iż zgodnie ze statutem Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy                   w 
Radkowie realizuje zadania z zakresu gospodarki wodno – ściekowej (uchwała XLIII/281/2022 Rady Gminy 
w Radkowie z dnia 20.06.2022r.), niezbędne wydaje się podjęcie uchwały                                          w 
przedmiotowej sprawie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39322802-C508-44D8-BACE-D168C8F3A539. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/385/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-01-04T14:52:19+0100




